v souladu s usnesením č. 1460 ze 178. zasedání Výboru SFDI konaného dne 
8. listopadu 2022 

3. V roce 2022 poskytne poskytovatel příjemci k účelu uvedenému v odst. 1 tohoto 

článku v členění dle Příloh č. 2 až 6 Dodatku č. 92/2022/10 maximálně částku: 

61 177 437 000 Kč 
(slovy: šedesát jedna miliard jedno sto sedmdesát sedm milionů čtyři sta třicet sedm 

tisíc korun českých). 

V souladu se Smlouvou o finančním zajištění železniční dopravní cesty z rozpočtu SFDI 
bude v rámci výše uvedené částky blokována část prostředků v celkové výši 
524 550 000 Kč (slovy: pět set dvacet čtyři milionů pět set padesát tisíc korun českých), 
konkrétně: 

- u akce „Správa železnic celostátní a reg. dráhy - opravy a údržba vč. cyklické 
údržby“ (ISPROFOND č. 5003110001) bude blokována částka 431 550 000 Kč; 

- u akce „Provozování dráhy“ (ISPROFOND č. 5003120014) bude blokována